
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

WE CITTA' DI TORINO (0802041C)
TORINO - 02-05-2008 - 04-05-2008

Torneo WE CITTA' DI TORINO 0802041C

Luogo TORINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 02-05-2008 - 04-05-2008

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RICCA ROBERTO - 

Partecipanti 27

Sito Internet

Ostacoli Matteo          

1Marengo Marco            

2
Sgueglia Gabriele        

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

WE CITTA' DI TORINO (0802041C)
TORINO - 02-05-2008 - 04-05-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Ostacoli Matteo          4.5 ITA 12.5015.509.00 9.25 1485 1396 1763 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1993

2 6 NC Marengo Marco            4.5 ITA 12.0015.009.00 9.00 1437 1417 1374 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1993

3 7 NC Sgueglia Gabriele        4.0 ITA 12.0014.007.50 3.50 1434 1380 1573 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 1 0 1993

4 19 2N Pogonea Cozmin           4.0 ITA 11.0011.508.00 4.25 1713 1411 1652 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1993

5 13 NC Frizzi Pietro            3.5 ITA 8.00 8.00 5.00 4.50 1377 1435 1585 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1993

6 9 NC Gorzegno Matteo          3.0 ITA 14.5016.5010.009.75 1407 1470 1105 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1995

7 2 NC Bouanani Denis           3.0 ITA 13.5016.509.50 10.00 1476 1473 1107 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1993

8 10 NC Boriero Federico         3.0 ITA 13.0014.008.50 2.50 1404 1407 1480 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1994

9 3 NC Drago Paolo              3.0 ITA 13.0014.008.50 2.50 1449 1390 1463 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1997

10 11 NC Colangelo Mose'          3.0 ITA 13.0013.509.00 3.00 1395 1473 1546 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1996

11 18 1N Macheda Andrea           3.0 ITA 12.5014.508.00 9.25 1448 0 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1993

12 17 NC Bisi Riccardo            3.0 ITA 11.5013.507.00 7.00 1287 1421 1494 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2000

13 8 NC Reggio Davide            3.0 ITA 11.0012.006.50 2.75 1410 1382 1034 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1993

14 5 NC Carfagna Alex            2.5 ITA 12.0013.508.00 4.75 1440 1449 1088 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1994

15 26 NC Dente Santiago           2.5 ITA 11.5013.008.00 4.75 1485 1352 1353 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2000

16 12 NC Manzone Enrico           2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 3.25 1392 1400 1401 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1996

17 15 NC Bergero Simone           2.0 ITA 13.0013.509.50 2.00 1329 1370 1299 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1999

18 16 NC Cusanno Giada            2.0 ITA 12.5013.009.00 1.75 1311 1413 1342 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1994

19 25 2N Ferraro Federico         2.0 ITA 11.0013.008.00 2.00 1395 0 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1999

20 4 NC Casati Alice             2.0 ITA 11.0011.507.00 1.00 1440 1476 1107 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1992

21 22 NC Scarpa Marco             2.0 ITA 10.5010.507.50 1.25 1416 1400 1049 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1994

22 20 NC Franco Alberto           2.0 ITA 10.0010.507.50 0.25 1344 1417 1225 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1994

23 14 NC Bertot Francesco         2.0 ITA 8.00 8.00 5.50 0.50 1347 1458 1095 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1997

24 27 NC Tancredi Chiara          1.0 ITA 11.5013.007.50 0.00 1305 1445 711 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2000

25 23 NC Cuculo Jacopo            1.0 ITA 11.0013.007.50 0.00 1371 1380 645 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1997

26 21 NC Scarpa Lorenzo           1.0 ITA 11.0011.008.00 0.00 1389 1425 1186 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1994

27 24 3N De Palo Lorenzo          0.0 ITA 10.0011.006.50 0.00 1518 1384 650 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1997
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WE CITTA' DI TORINO (0802041C)
TORINO - 02-05-2008 - 04-05-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Bergero Simone           ITA PIE TO 1329 1370 1299 1999 M 131281

14 NC Bertot Francesco         ITA PIE TO 1347 1458 1095 1997 M 131277

17 NC Bisi Riccardo            ITA PIE CN 1287 1421 1494 2000 M 133865

10 NC Boriero Federico         ITA PIE TO 1404 1407 1480 1994 M 123595

2 NC Bouanani Denis           ITA PIE AT 1476 1473 1107 1993 M 125915

5 NC Carfagna Alex            ITA PIE AT 1440 1449 1088 1994 M 133570

4 NC Casati Alice             ITA PIE TO 1440 1476 1107 1992 F 123610

11 NC Colangelo Mose'          ITA PIE TO 1395 1473 1546 1996 M 135164

23 NC Cuculo Jacopo            ITA PIE TO 1371 1380 645 1997 M

16 NC Cusanno Giada            ITA PIE TO 1311 1413 1342 1994 F 123577

24 3N De Palo Lorenzo          ITA PIE TO 1518 1384 650 1997 M 131870

26 NC Dente Santiago           ITA PIE TO 1485 1352 1353 2000 M 136271

3 NC Drago Paolo              ITA PIE CN 1449 1390 1463 1997 M 133860

25 2N Ferraro Federico         ITA PIE TO 1395 0 1999 M 131887

20 NC Franco Alberto           ITA PIE TO 1344 1417 1225 1994 M 131890

13 NC Frizzi Pietro            ITA LOM PV 1377 1435 1585 1993 M 131892

9 NC Gorzegno Matteo          ITA PIE CN 1407 1470 1105 1995 M 130988

18 1N Macheda Andrea           ITA PIE TO 1448 0 1993 M 138659

12 NC Manzone Enrico           ITA PIE CN 1392 1400 1401 1996 M 133186

6 NC Marengo Marco            ITA PIE TO 1437 1417 1374 1993 M 126827

1 NC Ostacoli Matteo          ITA PIE TO 1485 1396 1763 1993 M 131947

19 2N Pogonea Cozmin           ITA PIE TO 1713 1411 1652 1993 M 138660

8 NC Reggio Davide            ITA PIE TO 1410 1382 1034 1993 M 132026

21 NC Scarpa Lorenzo           ITA PIE TO 1389 1425 1186 1994 M 131979

22 NC Scarpa Marco             ITA PIE TO 1416 1400 1049 1994 M 131980

7 NC Sgueglia Gabriele        ITA PIE TO 1434 1380 1573 1993 M 128572

27 NC Tancredi Chiara          ITA PIE TO 1305 1445 711 2000 F 136203
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WE CITTA' DI TORINO (0802041C)
TORINO - 02-05-2008 - 04-05-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Ostacoli Matteo          4.5 ITA | 17 N 1 | 10 B 1 | 9 N Â½ | 3 B 1 | 7 B 1 | 1

7 2 NC Bouanani Denis           3.0 ITA | 19 N 1 | 11 B 0 | 18 N 1 | 13 B Â½ | 9 N Â½ | -1

9 3 NC Drago Paolo              3.0 ITA | 6 B 0 | 21 N 1 | 15 B 1 | 1 N 0 | 16 B 1 | 1

20 4 NC Casati Alice             2.0 ITA | 18 N 0 | 20 B 1 | 19 N 0 | 23 B 1 | 28 0 | 0

14 5 NC Carfagna Alex            2.5 ITA | 20 N 1 | 14 B 1 | 11 N 0 | 19 B 0 | 18 N Â½ | -1

2 6 NC Marengo Marco            4.5 ITA | 3 N 1 | 18 B Â½ | 8 N 1 | 9 B 1 | 10 N 1 | -1

3 7 NC Sgueglia Gabriele        4.0 ITA | 28 1 | 15 N 1 | 16 B 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 0

13 8 NC Reggio Davide            3.0 ITA | 12 B 1 | 16 N 0 | 6 B 0 | 21 N 1 | 25 B 1 | 1

6 9 NC Gorzegno Matteo          3.0 ITA | 26 B 1 | 25 N 1 | 1 B Â½ | 6 N 0 | 2 B Â½ | 1

8 10 NC Boriero Federico         3.0 ITA | 21 B 1 | 1 N 0 | 22 B 1 | 16 N 1 | 6 B 0 | 1

10 11 NC Colangelo Mose'          3.0 ITA | 27 B 1 | 2 N 1 | 5 B 1 | 7 N 0 | 19 B 0 | 1

16 12 NC Manzone Enrico           2.5 ITA | 8 N 0 | 22 B 0 | 17 N Â½ | 24 B 1 | 23 N 1 | -1

5 13 NC Frizzi Pietro            3.5 ITA | 15 B 0 | 24 N 1 | 23 B 1 | 2 N Â½ | 26 B 1 | 1

23 14 NC Bertot Francesco         2.0 ITA | 24 B 1 | 5 N 0 | 25 B 0 | 26 N 0 | 21 B 1 | 1

17 15 NC Bergero Simone           2.0 ITA | 13 N 1 | 7 B 0 | 3 N 0 | 27 B 1 | 17 N 0 | -1

18 16 NC Cusanno Giada            2.0 ITA | 23 N 1 | 8 B 1 | 7 N 0 | 10 B 0 | 3 N 0 | -1

12 17 NC Bisi Riccardo            3.0 ITA | 1 B 0 | 26 N Â½ | 12 B Â½ | 22 N 1 | 15 B 1 | 1

11 18 1N Macheda Andrea           3.0 ITA | 4 B 1 | 6 N Â½ | 2 B 0 | 25 N 1 | 5 B Â½ | 1

4 19 2N Pogonea Cozmin           4.0 ITA | 2 B 0 | 27 N 1 | 4 B 1 | 5 N 1 | 11 N 1 | -1

22 20 NC Franco Alberto           2.0 ITA | 5 B 0 | 4 N 0 | 26 B 0 | 28 1 | 27 N 1 | 0

26 21 NC Scarpa Lorenzo           1.0 ITA | 10 N 0 | 3 B 0 | 24 N 1 | 8 B 0 | 14 N 0 | -1

21 22 NC Scarpa Marco             2.0 ITA | 25 B 0 | 12 N 1 | 10 N 0 | 17 B 0 | 24 N 1 | -1

25 23 NC Cuculo Jacopo            1.0 ITA | 16 B 0 | 28 1 | 13 N 0 | 4 N 0 | 12 B 0 | 0

27 24 3N De Palo Lorenzo          0.0 ITA | 14 N 0 | 13 B 0 | 21 B 0 | 12 N 0 | 22 B 0 | 1

19 25 2N Ferraro Federico         2.0 ITA | 22 N 1 | 9 B 0 | 14 N 1 | 18 B 0 | 8 N 0 | -1

15 26 NC Dente Santiago           2.5 ITA | 9 N 0 | 17 B Â½ | 20 N 1 | 14 B 1 | 13 N 0 | -1

24 27 NC Tancredi Chiara          1.0 ITA | 11 N 0 | 19 B 0 | 28 1 | 15 N 0 | 20 B 0 | 0
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WE CITTA' DI TORINO (0802041C)
TORINO - 02-05-2008 - 04-05-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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WE CITTA' DI TORINO (0802041C)
TORINO - 02-05-2008 - 04-05-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Bergero Simone           ITA 1329 5 2.00 2.20 -0.2 0 1370.401299 1999 M 131281

14 NC Bertot Francesco         ITA 1347 4 2.00 1.40 0.6 6 1458.001095 1997 M 131277

17 NC Bisi Riccardo            ITA 1287 5 3.00 1.60 1.4 42 1421.401494 2000 M 133865

10 NC Boriero Federico         ITA 1404 5 3.00 2.50 0.5 18 1407.601480 1994 M 123595

2 NC Bouanani Denis           ITA 1476 4 2.00 2.10 -0.1 3 1473.001107 1993 M 125915

5 NC Carfagna Alex            ITA 1440 4 2.00 2.00 0 -6 1449.751088 1994 M 133570

4 NC Casati Alice             ITA 1440 3 2.00 1.40 0.6 0 1476.001107 1992 F 123610

11 NC Colangelo Mose'          ITA 1395 5 3.00 2.00 1 24 1473.601546 1996 M 135164

23 NC Cuculo Jacopo            ITA 1371 4 0.00 1.90 -1.9 -69 1380.00645 1997 M

16 NC Cusanno Giada            ITA 1311 5 2.00 1.80 0.2 9 1413.601342 1994 F 123577

24 3N De Palo Lorenzo          ITA 1518 5 0.00 3.40 -3.4 -84 1384.20650 1997 M 131870

26 NC Dente Santiago           ITA 1485 5 2.50 3.40 -0.9 -15 1352.401353 2000 M 136271

3 NC Drago Paolo              ITA 1449 5 3.00 2.90 0.1 6 1390.201463 1997 M 133860

20 NC Franco Alberto           ITA 1344 4 1.00 1.60 -0.6 -30 1417.501225 1994 M 131890

13 NC Frizzi Pietro            ITA 1377 5 3.50 2.10 1.4 39 1435.801585 1993 M 131892

9 NC Gorzegno Matteo          ITA 1407 4 2.00 1.60 0.4 27 1470.751105 1995 M 130988

12 NC Manzone Enrico           ITA 1392 5 2.50 2.40 0.1 3 1400.401401 1996 M 133186

6 NC Marengo Marco            ITA 1437 4 4.00 2.10 1.9 57 1417.501374 1993 M 126827

1 NC Ostacoli Matteo          ITA 1485 5 4.50 3.10 1.4 42 1396.201763 1993 M 131947

19 2N Pogonea Cozmin           ITA 1713 5 4.00 4.20 -0.2 45 1411.201652 1993 M 138660

8 NC Reggio Davide            ITA 1410 4 2.00 2.20 -0.2 15 1382.251034 1993 M 132026

21 NC Scarpa Lorenzo           ITA 1389 5 1.00 2.30 -1.3 -51 1425.601186 1994 M 131979

22 NC Scarpa Marco             ITA 1416 4 2.00 2.10 -0.1 -24 1400.251049 1994 M 131980

7 NC Sgueglia Gabriele        ITA 1434 4 3.00 2.30 0.7 21 1380.001573 1993 M 128572

27 NC Tancredi Chiara          ITA 1305 4 0.00 1.40 -1.4 -66 1445.25711 2000 F 136203
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

WE CITTA' DI TORINO (0802041C)
TORINO - 02-05-2008 - 04-05-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Bisi Riccardo            ITA 1287   |  1 NC Ostacoli Matteo          ITA 1485 0 - 1

2 19 2N Pogonea Cozmin           ITA 1713   |  2 NC Bouanani Denis           ITA 1476 0 - 1

3 3 NC Drago Paolo              ITA 1449   |  6 NC Marengo Marco            ITA 1437 0 - 1

4 18 1N Macheda Andrea           ITA   |  4 NC Casati Alice             ITA 1440 1 - 0

5 20 NC Franco Alberto           ITA 1344   |  5 NC Carfagna Alex            ITA 1440 0 - 1

6 8 NC Reggio Davide            ITA 1410   |  12 NC Manzone Enrico           ITA 1392 1 - 0

7 9 NC Gorzegno Matteo          ITA 1407   |  26 NC Dente Santiago           ITA 1485 1 - 0

8 10 NC Boriero Federico         ITA 1404   |  21 NC Scarpa Lorenzo           ITA 1389 1 - 0

9 11 NC Colangelo Mose'          ITA 1395   |  27 NC Tancredi Chiara          ITA 1305 1 - 0

10 13 NC Frizzi Pietro            ITA 1377   |  15 NC Bergero Simone           ITA 1329 0 - 1

11 14 NC Bertot Francesco         ITA 1347   |  24 3N De Palo Lorenzo          ITA 1518 1 - 0

12 23 NC Cuculo Jacopo            ITA 1371   |  16 NC Cusanno Giada            ITA 1311 0 - 1

13 22 NC Scarpa Marco             ITA 1416   |  25 2N Ferraro Federico         ITA 0 - 1

14 7 NC Sgueglia Gabriele        ITA 1434   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

WE CITTA' DI TORINO (0802041C)
TORINO - 02-05-2008 - 04-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Ostacoli Matteo          1 ITA 1485   |  10 NC Boriero Federico         1 ITA 1404 1 - 0

2 2 NC Bouanani Denis           1 ITA 1476   |  11 NC Colangelo Mose'          1 ITA 1395 0 - 1

3 5 NC Carfagna Alex            1 ITA 1440   |  14 NC Bertot Francesco         1 ITA 1347 1 - 0

4 6 NC Marengo Marco            1 ITA 1437   |  18 1N Macheda Andrea           1 ITA Â½ - Â½

5 15 NC Bergero Simone           1 ITA 1329   |  7 NC Sgueglia Gabriele        1 ITA 1434 0 - 1

6 16 NC Cusanno Giada            1 ITA 1311   |  8 NC Reggio Davide            1 ITA 1410 1 - 0

7 25 2N Ferraro Federico         1 ITA   |  9 NC Gorzegno Matteo          1 ITA 1407 0 - 1

8 21 NC Scarpa Lorenzo           0 ITA 1389   |  3 NC Drago Paolo              0 ITA 1449 0 - 1

9 4 NC Casati Alice             0 ITA 1440   |  20 NC Franco Alberto           0 ITA 1344 1 - 0

10 12 NC Manzone Enrico           0 ITA 1392   |  22 NC Scarpa Marco             0 ITA 1416 0 - 1

11 24 3N De Palo Lorenzo          0 ITA 1518   |  13 NC Frizzi Pietro            0 ITA 1377 0 - 1

12 26 NC Dente Santiago           0 ITA 1485   |  17 NC Bisi Riccardo            0 ITA 1287 Â½ - Â½

13 27 NC Tancredi Chiara          0 ITA 1305   |  19 2N Pogonea Cozmin           0 ITA 1713 0 - 1

14 23 NC Cuculo Jacopo            0 ITA 1371   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

WE CITTA' DI TORINO (0802041C)
TORINO - 02-05-2008 - 04-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Gorzegno Matteo          2 ITA 1407   |  1 NC Ostacoli Matteo          2 ITA 1485 Â½ - Â½

2 11 NC Colangelo Mose'          2 ITA 1395   |  5 NC Carfagna Alex            2 ITA 1440 1 - 0

3 7 NC Sgueglia Gabriele        2 ITA 1434   |  16 NC Cusanno Giada            2 ITA 1311 1 - 0

4 18 1N Macheda Andrea           1.5 ITA   |  2 NC Bouanani Denis           1 ITA 1476 0 - 1

5 8 NC Reggio Davide            1 ITA 1410   |  6 NC Marengo Marco            1.5 ITA 1437 0 - 1

6 3 NC Drago Paolo              1 ITA 1449   |  15 NC Bergero Simone           1 ITA 1329 1 - 0

7 19 2N Pogonea Cozmin           1 ITA 1713   |  4 NC Casati Alice             1 ITA 1440 1 - 0

8 10 NC Boriero Federico         1 ITA 1404   |  22 NC Scarpa Marco             1 ITA 1416 1 - 0

9 13 NC Frizzi Pietro            1 ITA 1377   |  23 NC Cuculo Jacopo            1 ITA 1371 1 - 0

10 14 NC Bertot Francesco         1 ITA 1347   |  25 2N Ferraro Federico         1 ITA 0 - 1

11 17 NC Bisi Riccardo            0.5 ITA 1287   |  12 NC Manzone Enrico           0 ITA 1392 Â½ - Â½

12 20 NC Franco Alberto           0 ITA 1344   |  26 NC Dente Santiago           0.5 ITA 1485 0 - 1

13 24 3N De Palo Lorenzo          0 ITA 1518   |  21 NC Scarpa Lorenzo           0 ITA 1389 0 - 1

14 27 NC Tancredi Chiara          0 ITA 1305   |  1 - F

FSI - WE CITTA' DI TORINO (0802041C) - TORINO - 02-05-2008 - 04-05-2008 - Pag. 9/18



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

WE CITTA' DI TORINO (0802041C)
TORINO - 02-05-2008 - 04-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Sgueglia Gabriele        3 ITA 1434   |  11 NC Colangelo Mose'          3 ITA 1395 1 - 0

2 6 NC Marengo Marco            2.5 ITA 1437   |  9 NC Gorzegno Matteo          2.5 ITA 1407 1 - 0

3 1 NC Ostacoli Matteo          2.5 ITA 1485   |  3 NC Drago Paolo              2 ITA 1449 1 - 0

4 2 NC Bouanani Denis           2 ITA 1476   |  13 NC Frizzi Pietro            2 ITA 1377 Â½ - Â½

5 5 NC Carfagna Alex            2 ITA 1440   |  19 2N Pogonea Cozmin           2 ITA 1713 0 - 1

6 16 NC Cusanno Giada            2 ITA 1311   |  10 NC Boriero Federico         2 ITA 1404 0 - 1

7 25 2N Ferraro Federico         2 ITA   |  18 1N Macheda Andrea           1.5 ITA 0 - 1

8 26 NC Dente Santiago           1.5 ITA 1485   |  14 NC Bertot Francesco         1 ITA 1347 1 - 0

9 4 NC Casati Alice             1 ITA 1440   |  23 NC Cuculo Jacopo            1 ITA 1371 1 - 0

10 21 NC Scarpa Lorenzo           1 ITA 1389   |  8 NC Reggio Davide            1 ITA 1410 0 - 1

11 15 NC Bergero Simone           1 ITA 1329   |  27 NC Tancredi Chiara          1 ITA 1305 1 - 0

12 22 NC Scarpa Marco             1 ITA 1416   |  17 NC Bisi Riccardo            1 ITA 1287 0 - 1

13 12 NC Manzone Enrico           0.5 ITA 1392   |  24 3N De Palo Lorenzo          0 ITA 1518 1 - 0

14 20 NC Franco Alberto           0 ITA 1344   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

WE CITTA' DI TORINO (0802041C)
TORINO - 02-05-2008 - 04-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Ostacoli Matteo          3.5 ITA 1485   |  7 NC Sgueglia Gabriele        4 ITA 1434 1 - 0

2 10 NC Boriero Federico         3 ITA 1404   |  6 NC Marengo Marco            3.5 ITA 1437 0 - 1

3 11 NC Colangelo Mose'          3 ITA 1395   |  19 2N Pogonea Cozmin           3 ITA 1713 0 - 1

4 9 NC Gorzegno Matteo          2.5 ITA 1407   |  2 NC Bouanani Denis           2.5 ITA 1476 Â½ - Â½

5 13 NC Frizzi Pietro            2.5 ITA 1377   |  26 NC Dente Santiago           2.5 ITA 1485 1 - 0

6 18 1N Macheda Andrea           2.5 ITA   |  5 NC Carfagna Alex            2 ITA 1440 Â½ - Â½

7 3 NC Drago Paolo              2 ITA 1449   |  16 NC Cusanno Giada            2 ITA 1311 1 - 0

8 8 NC Reggio Davide            2 ITA 1410   |  25 2N Ferraro Federico         2 ITA 1 - 0

9 17 NC Bisi Riccardo            2 ITA 1287   |  15 NC Bergero Simone           2 ITA 1329 1 - 0

10 23 NC Cuculo Jacopo            1 ITA 1371   |  12 NC Manzone Enrico           1.5 ITA 1392 0 - 1

11 14 NC Bertot Francesco         1 ITA 1347   |  21 NC Scarpa Lorenzo           1 ITA 1389 1 - 0

12 27 NC Tancredi Chiara          1 ITA 1305   |  20 NC Franco Alberto           1 ITA 1344 0 - 1

13 24 3N De Palo Lorenzo          0 ITA 1518   |  22 NC Scarpa Marco             1 ITA 1416 0 - 1

14 4 NC Casati Alice             2 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

WE CITTA' DI TORINO (0802041C)
TORINO - 02-05-2008 - 04-05-2008

1 Ostacoli Matteo          
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 42 Perf: 1763 Media: 1396.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Bisi Riccardo            ITA 1287 198 0.76 1 1 1

2 B 10 NC Boriero Federico         ITA 1404 81 0.61 1 2 2

3 N 9 NC Gorzegno Matteo          ITA 1407 78 0.61 Â½ 2 2

4 B 3 NC Drago Paolo              ITA 1449 36 0.55 1 3 3

5 B 7 NC Sgueglia Gabriele        ITA 1434 51 0.57 1 4 4

3.1 4 4

2 Bouanani Denis           
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 3 Perf: 1107 Media: 1473.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Pogonea Cozmin           ITA 1713 -237 0.2 1 1 1

2 B 11 NC Colangelo Mose'          ITA 1395 81 0.61 0 1 1

3 N 18 1N Macheda Andrea           ITA 0.5 1 2 2

4 B 13 NC Frizzi Pietro            ITA 1377 99 0.64 Â½ 2 2

5 N 9 NC Gorzegno Matteo          ITA 1407 69 0.6 Â½ 2 2

2.55 2 2

3 Drago Paolo              
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 6 Perf: 1463 Media: 1390.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Marengo Marco            ITA 1437 12 0.52 0 0 0

2 N 21 NC Scarpa Lorenzo           ITA 1389 60 0.58 1 1 1

3 B 15 NC Bergero Simone           ITA 1329 120 0.66 1 2 2

4 N 1 NC Ostacoli Matteo          ITA 1485 -36 0.45 0 2 2

5 B 16 NC Cusanno Giada            ITA 1311 138 0.69 1 3 3

2.9 3 3

4 Casati Alice             
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1107 Media: 1476.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Macheda Andrea           ITA 0.5 0 0 0

2 B 20 NC Franco Alberto           ITA 1344 96 0.63 1 1 1

3 N 19 2N Pogonea Cozmin           ITA 1713 -273 0.17 0 1 1

4 B 23 NC Cuculo Jacopo            ITA 1371 69 0.6 1 2 2

5 28 0 F 2 2

1.9 2 2
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WE CITTA' DI TORINO (0802041C)
TORINO - 02-05-2008 - 04-05-2008

5 Carfagna Alex            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1088 Media: 1449.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Franco Alberto           ITA 1344 96 0.63 1 1 1

2 B 14 NC Bertot Francesco         ITA 1347 93 0.63 1 2 2

3 N 11 NC Colangelo Mose'          ITA 1395 45 0.56 0 2 2

4 B 19 2N Pogonea Cozmin           ITA 1713 -273 0.17 0 2 2

5 N 18 1N Macheda Andrea           ITA 0.5 Â½ 2 2

2.49 2 2

6 Marengo Marco            
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 57 Perf: 1374 Media: 1417.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Drago Paolo              ITA 1449 -12 0.48 1 1 1

2 B 18 1N Macheda Andrea           ITA 0.5 Â½ 1 1

3 N 8 NC Reggio Davide            ITA 1410 27 0.54 1 2 2

4 B 9 NC Gorzegno Matteo          ITA 1407 30 0.54 1 3 3

5 N 10 NC Boriero Federico         ITA 1404 33 0.55 1 4 4

2.61 4 4

7 Sgueglia Gabriele        
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 21 Perf: 1573 Media: 1380.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 28 1 F 0 1

2 N 15 NC Bergero Simone           ITA 1329 105 0.64 1 1 2

3 B 16 NC Cusanno Giada            ITA 1311 123 0.67 1 2 3

4 B 11 NC Colangelo Mose'          ITA 1395 39 0.55 1 3 4

5 N 1 NC Ostacoli Matteo          ITA 1485 -51 0.43 0 3 4

2.29 3 4

8 Reggio Davide            
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 15 Perf: 1034 Media: 1382.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Manzone Enrico           ITA 1392 18 0.53 1 1 1

2 N 16 NC Cusanno Giada            ITA 1311 99 0.64 0 1 1

3 B 6 NC Marengo Marco            ITA 1437 -27 0.46 0 1 1

4 N 21 NC Scarpa Lorenzo           ITA 1389 21 0.53 1 2 2

5 B 25 2N Ferraro Federico         ITA 0.5 1 3 3

2.66 3 3
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WE CITTA' DI TORINO (0802041C)
TORINO - 02-05-2008 - 04-05-2008

9 Gorzegno Matteo          
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 27 Perf: 1105 Media: 1470.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Dente Santiago           ITA 1485 -78 0.39 1 1 1

2 N 25 2N Ferraro Federico         ITA 0.5 1 2 2

3 B 1 NC Ostacoli Matteo          ITA 1485 -78 0.39 Â½ 2 2

4 N 6 NC Marengo Marco            ITA 1437 -30 0.46 0 2 2

5 B 2 NC Bouanani Denis           ITA 1476 -69 0.4 Â½ 2 2

2.14 2 2

10 Boriero Federico         
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 18 Perf: 1480 Media: 1407.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Scarpa Lorenzo           ITA 1389 15 0.52 1 1 1

2 N 1 NC Ostacoli Matteo          ITA 1485 -81 0.39 0 1 1

3 B 22 NC Scarpa Marco             ITA 1416 -12 0.48 1 2 2

4 N 16 NC Cusanno Giada            ITA 1311 93 0.63 1 3 3

5 B 6 NC Marengo Marco            ITA 1437 -33 0.45 0 3 3

2.47 3 3

11 Colangelo Mose'          
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 24 Perf: 1546 Media: 1473.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Tancredi Chiara          ITA 1305 90 0.62 1 1 1

2 N 2 NC Bouanani Denis           ITA 1476 -81 0.39 1 2 2

3 B 5 NC Carfagna Alex            ITA 1440 -45 0.44 1 3 3

4 N 7 NC Sgueglia Gabriele        ITA 1434 -39 0.45 0 3 3

5 B 19 2N Pogonea Cozmin           ITA 1713 -318 0.13 0 3 3

2.03 3 3

12 Manzone Enrico           
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 3 Perf: 1401 Media: 1400.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Reggio Davide            ITA 1410 -18 0.47 0 0 0

2 B 22 NC Scarpa Marco             ITA 1416 -24 0.47 0 0 0

3 N 17 NC Bisi Riccardo            ITA 1287 105 0.64 Â½ 0 0

4 B 24 3N De Palo Lorenzo          ITA 1518 -126 0.33 1 1 1

5 N 23 NC Cuculo Jacopo            ITA 1371 21 0.53 1 2 2

2.44 2 2
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WE CITTA' DI TORINO (0802041C)
TORINO - 02-05-2008 - 04-05-2008

13 Frizzi Pietro            
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 39 Perf: 1585 Media: 1435.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Bergero Simone           ITA 1329 48 0.57 0 0 0

2 N 24 3N De Palo Lorenzo          ITA 1518 -141 0.31 1 1 1

3 B 23 NC Cuculo Jacopo            ITA 1371 6 0.51 1 2 2

4 N 2 NC Bouanani Denis           ITA 1476 -99 0.36 Â½ 2 2

5 B 26 NC Dente Santiago           ITA 1485 -108 0.35 1 3 3

2.1 3 3

14 Bertot Francesco         
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: 6 Perf: 1095 Media: 1458.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N De Palo Lorenzo          ITA 1518 -171 0.27 1 1 1

2 N 5 NC Carfagna Alex            ITA 1440 -93 0.37 0 1 1

3 B 25 2N Ferraro Federico         ITA 0.5 0 1 1

4 N 26 NC Dente Santiago           ITA 1485 -138 0.31 0 1 1

5 B 21 NC Scarpa Lorenzo           ITA 1389 -42 0.44 1 2 2

1.89 2 2

15 Bergero Simone           
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: 0 Perf: 1299 Media: 1370.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Frizzi Pietro            ITA 1377 -48 0.43 1 1 1

2 B 7 NC Sgueglia Gabriele        ITA 1434 -105 0.36 0 1 1

3 N 3 NC Drago Paolo              ITA 1449 -120 0.34 0 1 1

4 B 27 NC Tancredi Chiara          ITA 1305 24 0.53 1 2 2

5 N 17 NC Bisi Riccardo            ITA 1287 42 0.56 0 2 2

2.22 2 2

16 Cusanno Giada            
NC ITA Elo Italia: 1311 Variaz: 9 Perf: 1342 Media: 1413.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Cuculo Jacopo            ITA 1371 -60 0.42 1 1 1

2 B 8 NC Reggio Davide            ITA 1410 -99 0.36 1 2 2

3 N 7 NC Sgueglia Gabriele        ITA 1434 -123 0.33 0 2 2

4 B 10 NC Boriero Federico         ITA 1404 -93 0.37 0 2 2

5 N 3 NC Drago Paolo              ITA 1449 -138 0.31 0 2 2

1.79 2 2
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WE CITTA' DI TORINO (0802041C)
TORINO - 02-05-2008 - 04-05-2008

17 Bisi Riccardo            
NC ITA Elo Italia: 1287 Variaz: 42 Perf: 1494 Media: 1421.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Ostacoli Matteo          ITA 1485 -198 0.24 0 0 0

2 N 26 NC Dente Santiago           ITA 1485 -198 0.24 Â½ 0 0

3 B 12 NC Manzone Enrico           ITA 1392 -105 0.36 Â½ 0 0

4 N 22 NC Scarpa Marco             ITA 1416 -129 0.33 1 1 1

5 B 15 NC Bergero Simone           ITA 1329 -42 0.44 1 2 2

1.61 2 2

18 Macheda Andrea           
1N ITA Elo Italia: Variaz: 18 Perf: 0 Media: 1448.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Casati Alice             ITA 1440 0.5 1 1 1

2 N 6 NC Marengo Marco            ITA 1437 0.5 Â½ 1 1

3 B 2 NC Bouanani Denis           ITA 1476 0.5 0 1 1

4 N 25 2N Ferraro Federico         ITA 0.5 1 2 2

5 B 5 NC Carfagna Alex            ITA 1440 0.5 Â½ 2 2

0 2 2

19 Pogonea Cozmin           
2N ITA Elo Italia: 1713 Variaz: 45 Perf: 1652 Media: 1411.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Bouanani Denis           ITA 1476 237 0.8 0 0 0

2 N 27 NC Tancredi Chiara          ITA 1305 408 0.92 1 1 1

3 B 4 NC Casati Alice             ITA 1440 273 0.83 1 2 2

4 N 5 NC Carfagna Alex            ITA 1440 273 0.83 1 3 3

5 N 11 NC Colangelo Mose'          ITA 1395 318 0.87 1 4 4

4.25 4 4

20 Franco Alberto           
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -30 Perf: 1225 Media: 1417.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Carfagna Alex            ITA 1440 -96 0.37 0 0 0

2 N 4 NC Casati Alice             ITA 1440 -96 0.37 0 0 0

3 B 26 NC Dente Santiago           ITA 1485 -141 0.31 0 0 0

4 28 1 F 0 1

5 N 27 NC Tancredi Chiara          ITA 1305 39 0.55 1 1 2

1.6 1 2
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WE CITTA' DI TORINO (0802041C)
TORINO - 02-05-2008 - 04-05-2008

21 Scarpa Lorenzo           
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -51 Perf: 1186 Media: 1425.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Boriero Federico         ITA 1404 -15 0.48 0 0 0

2 B 3 NC Drago Paolo              ITA 1449 -60 0.42 0 0 0

3 N 24 3N De Palo Lorenzo          ITA 1518 -129 0.33 1 1 1

4 B 8 NC Reggio Davide            ITA 1410 -21 0.47 0 1 1

5 N 14 NC Bertot Francesco         ITA 1347 42 0.56 0 1 1

2.26 1 1

22 Scarpa Marco             
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -24 Perf: 1049 Media: 1400.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Ferraro Federico         ITA 0.5 0 0 0

2 N 12 NC Manzone Enrico           ITA 1392 24 0.53 1 1 1

3 N 10 NC Boriero Federico         ITA 1404 12 0.52 0 1 1

4 B 17 NC Bisi Riccardo            ITA 1287 129 0.67 0 1 1

5 N 24 3N De Palo Lorenzo          ITA 1518 -102 0.36 1 2 2

2.58 2 2

23 Cuculo Jacopo            
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -69 Perf: 645 Media: 1380.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Cusanno Giada            ITA 1311 60 0.58 0 0 0

2 28 1 F 0 1

3 N 13 NC Frizzi Pietro            ITA 1377 -6 0.49 0 0 1

4 N 4 NC Casati Alice             ITA 1440 -69 0.4 0 0 1

5 B 12 NC Manzone Enrico           ITA 1392 -21 0.47 0 0 1

1.94 0 1

24 De Palo Lorenzo          
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: -84 Perf: 650 Media: 1384.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Bertot Francesco         ITA 1347 171 0.73 0 0 0

2 B 13 NC Frizzi Pietro            ITA 1377 141 0.69 0 0 0

3 B 21 NC Scarpa Lorenzo           ITA 1389 129 0.67 0 0 0

4 N 12 NC Manzone Enrico           ITA 1392 126 0.67 0 0 0

5 B 22 NC Scarpa Marco             ITA 1416 102 0.64 0 0 0

3.4 0 0
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TORINO - 02-05-2008 - 04-05-2008

25 Ferraro Federico         
2N ITA Elo Italia: Variaz: -21 Perf: 0 Media: 1395.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Scarpa Marco             ITA 1416 0.5 1 1 1

2 B 9 NC Gorzegno Matteo          ITA 1407 0.5 0 1 1

3 N 14 NC Bertot Francesco         ITA 1347 0.5 1 2 2

4 B 18 1N Macheda Andrea           ITA 0.5 0 2 2

5 N 8 NC Reggio Davide            ITA 1410 0.5 0 2 2

0 2 2

26 Dente Santiago           
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -15 Perf: 1353 Media: 1352.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Gorzegno Matteo          ITA 1407 78 0.61 0 0 0

2 B 17 NC Bisi Riccardo            ITA 1287 198 0.76 Â½ 0 0

3 N 20 NC Franco Alberto           ITA 1344 141 0.69 1 1 1

4 B 14 NC Bertot Francesco         ITA 1347 138 0.69 1 2 2

5 N 13 NC Frizzi Pietro            ITA 1377 108 0.65 0 2 2

3.4 2 2

27 Tancredi Chiara          
NC ITA Elo Italia: 1305 Variaz: -66 Perf: 711 Media: 1445.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Colangelo Mose'          ITA 1395 -90 0.38 0 0 0

2 B 19 2N Pogonea Cozmin           ITA 1713 -408 0.08 0 0 0

3 28 1 F 0 1

4 N 15 NC Bergero Simone           ITA 1329 -24 0.47 0 0 1

5 B 20 NC Franco Alberto           ITA 1344 -39 0.45 0 0 1

1.38 0 1
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